
                         

UCHWAŁA NR 319/VI/III/2019 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosków o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej 
 
 
Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 16 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (z późn. zm.) 
 
 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie pozytywnie opiniuje 
wnioski o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej nauczycielom akademickim: 

1) dr Annie Stolarczyk-Gembiak – Dziekan Wydziału Filologicznego; 
2) dr Karinie Zawieja-Żurowskiej – Dziekan Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 

§ 2.  Rektor PWSZ w Koninie wystąpi do Ministra Edukacji Narodowej z wnioskami, 
o których mowa w § 1. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 
 


